
KTX TX
TỒN ĐẦU KỲ 121,369,230

1.12 DTHa đóng T12 X 200,000         121,569,230
4.12 Bố mẹ Lê Thùy Dương u/h X 500,000         122,069,230
8.12 TT tiền thịt T11 4,760,000 117,309,230

12.12 TT tiền rau củ 8b 1,910,000 115,399,230
Chị Lan u/h X 40,000           115,439,230

TT tiền 2b gas 480,000 114,959,230
TT tiền cóc giấy 200,000 114,759,230

chuyển tiếp theo y/c NTH Xoan 1,200,000 113,559,230
Nguyễn Thị Hồng Xoan u/h X 300,000         113,859,230

15.12 Ha Quoc Trung X 2,000,000      115,859,230
20.12 Lãi NH CKH (100T*5%*91/360) X 1,265,000      117,124,230

Thino u/h X 735,000         117,859,230
23.12 Nguyễn Thuy Linh đóng T12 X 300,000         118,159,230
25.12 Chị Mai . Huong, Loi báo PL u/h X 500,000         118,659,230
28.12 TT tiền xét nghiệm mẫu NC 800,000 117,859,230

TT tiền cốc nhựa 320,000 117,539,230
TT tiền dầu ăn 88,000 117,451,230

TT tiền nước rửa bát 112,000 117,339,230
TT tiền 2b gas 490,000 116,849,230

TT Tiền thịt T12 5,366,000 111,483,230
Nguyễn Ngọc u/h X 500,000         111,983,230

29.12 Nguyen Thi Dieu Huyen đóng T1 3M X 500,000         112,483,230
30.12 Nguyen Thi Hong Xoan u/h X 1,500,000    113,983,230
31.12 Lãi NH KKH X 5,370             113,988,600

TỔNG 8,345,370      15,726,000 113,988,600      
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